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C'q * e€,*
Hagiescu fulian
+025. 50 .35, 6

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

001
402
003
004
005
005
007
008
009
010
011
0L2
013
oL4
01s
015
017
018
019
020
02L
022
023
024
025
026
02'7
o2B
029
030
031
032
033
034
035

RO
RO
RO
RO
Dr.]

RO
D/1

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

1

00001 13 2L97
+044.33.50,6

11.09 .21 18:48:39 cPS
11.09.21 l-8:48:39 +000
11.09.21 l_B:48:39
078

Loc lansare

Data l-ansari-i
Columbofil
Longitudine

'-*-+ ---+ +--- +---
Nr. Serie rnel I Culo I Ur. inel I Imbarcare

j rr" I sen=or i n-c, ora
i observatii
I

2L BL1
2L 841
2L 849
2L 825
2L 10 0 511
2L 894
2T BI2
2L 872
2L EJ5
21- 496a89
2L 890
23_ t0 0 621
2L L00622
2T L9B4
2L 831
2L 869
2L BB2
2L B9B
2L B'73
21 824
2T 839
2L B5B
2L B2A
2L 830
2L BB5
2L 875
2L 1975
21 815
2L 855
2L 865
2L B2B
a1 at nU}V
2A 842
2L 892
2L B2O

DAoE9 I 94
DAOE978B
DAOE9BEB
DAoE9 8 5 5
DAoE9 9 0 5
DAOE9SBO
DAOE9BDF
DAOE98D2
DAOE9SFO
DAOE9 9 5 9
DAOE9TDA
DAOE9 8 5 0
DAOE9SDC
DAOE9TFA
DAoE9 9 0 2
DA2 5 3 lEE
DAOE994D
DA6A5515
DAoE9 94 3
DAOE9 9 0 9
DAOE993F
DAOE992E
DAOE988F
DAoE9 9 I 2
DA12 037 6
DAOE992B
DAl203C7
DADA5 9 9C
DAOE9TDF
DAOE994E
DAoE9 8 2 5
DAOE98C3
DAOE9B5F
DAOE9BBB
DACADOT5

11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11. 09
11.09
11.09
11.09
11.09
11.09
11. 09
11.09
11.09

011
035
035
019
074
063
007
051
425
078
061
o'7 5
u t6
070
023
081
057
464
452
018
029
o44
01s
022
059
054
065
009
04L
048
020
005
031
062
0L4

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
tl

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
.r

F
F

1B
1B
18
1B
1B
1B
18
18
18
18
18
18
1B
18
1B:
18
18
18
18
1B
1B
1B
18
18
1B
1B
18
1B
1B
18
18
18
18
18
18

49
49
49
49
50
50
50
50
50
50
50
51
51
51
51
51
51
52
52
52
52
52
52
52
52
53
53
53
53
53
53
53
53
54
54

11
2t
32
44
18
zo
33
38
46
52
59
04
10
L6
24
49
55
02
10
L9
26
32
42
49
55
00
07
13
2t
29
44
50
57
o4
10
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Hagiescu fulian
+025 .50 .35, 6

il.09 .2L 18 :48:39 GPS
11.09.21- 18:48:39 +000
11. 09 ,21 aB:4 B :39
078

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
C]eas BENZING
Sincroni zare
Por" imbarcati

035
037
038
039
040
04L
o42
043
044
045
046
a4l
048
049
050
051
052
053
054
055
055
051
058
059
050
051
062
053
064
05s
c66
0 6-/
058
059
070

2l
2t
2L
2L
2!
2t
2l
2L
27
2L
2L
2t
2l
2t
2t
2t
2t
2t
2t
2L
27
2!
2t
2t
2L
2t
2t
2L
2t
2\
2L
2L
21

)1

1

00001 132L9"7
+044. 33 . 50, 5

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

*.. I Serie inel 
I Culo 

I 
Ur. inel , Imbarcare

I I are I Senzor I Data ora

DAl2 0602
DAoE9910
DA1BAC75
DAOE9929
DA7C8 3 5 3
DAoE9 8 7 1
DAoE9 8 4 5
DAoE9 I 5 3
DA924CBA
DA2 53 11C
DAOE991A
DAOE9 7 B 5
DADA5B2 5
DAOE9BC9
DAOE993E
DA120618
DAOE9 B 2 8
DAOE993B
DAOE9 94 5
DAOE9 8 58
DA2 53 0D9
DA1D84 13
DAOE9 8 1F
DAOE9TEB
DAOE9 B 2 O

DAOE993D
DAOE9 B 9F
DA089972
DAOE9 B 9 O

DAOE97B3
DAOE996A
DA12 04 1A
DA12 O2BA
DAoE9 9 14
DAoE9 7 8 3

I 
onservatii

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
-ra\-/

RO
RO
RO
RO
pn
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO.,
RO

198 8
854
807
862

L97 9
804
822
835

198 0
884
883
823

L97 8
881
840

L98'7
852
851
854
8L4
881
893
831
805

197 4
874
848
803
850
853
867
833
829
87L
845

F
F
F
F
F
F
F
F
FI

F
T

F
.tr

F
T

F
I

F
T

F
F
T

F
-r

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

11.09 1B
11.09 18
11.09 18
11.09 18
11.09 1B
11.09 18
11.09 18
11.09 18
11.09 18
11.09 1B
11.09 1B
11.09 1B
11.09 1B
11.09 18
11.09 18
11.09 18
11.09 18
11.09 18
11.09 18
11.09 18
11.09 18
11.09 18
11.09 1B
11.09 18
11.09 18
11. 09 18
11. 09 18
11. 09 18
11. 09 18
11. 09 18
11. 09 18
11. 09 18
11. 09 1B
11.09 18
11.09 18

072
047
079
045
068
002
016
uzb
069
082
0sB
0L7
061
0s6
030
o7L
038
043
040
008
083
080
027
003
055
053
073
001
031
046
049
024
021
050
034

54
54
54
54
54
54
54
55
55
55
55
55
55
55
55
56
55
56
56
55
56
56
55
55
57
57
57
57
57
57
57
58
58
58
5B

L6
zz
31
3B
44
52
5B
o4
11
L7
zo
4l
47
53
59
06
13
L9
25
33
39
45
52
59
05
11
18
3'7
43
48
55
01
09
15
21
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Concurs :

Distanta :

Cod columbofil:
Latitudine :

Ceas Atomic :

Ceas BENZING :

Sincronizare :

Por " imbarcati:

07L
0'7 2
ot3
074
075
u/o
0'/'/
078

RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2L
RO 2!
RO 2L

Semnaturi

1

00001 132L97
+044.33.50,5

11.09 .2L 18:48:39 GPS
11.09.2L 1B:48:39 +000
11.09.2L L8:48:39
078

Loc lansare

Data l-ansarii
Columbofil
Longitudine

Imbarcare
Data Ora

o*N€6*
Hagiescu Iulian
+025.50 .36,6

Observatii
+

I

+

nr 
I 

serie inel
I cul-o lNr. inel
I are I Senzor

844
818
819
843
879
815
855
809

F
F
F
F
F
F
F
F

DAoE9 8 1 7
DA120615
DA74BE75
DAOE9BlB
DAOE97E3
DAOE995A
DAOE994F
DAOE9 B 7 7

11. 09 18
11.09 l-8
11. 09 18
11. 09 18
11. 09 18
11. 09 18
11. 09 18
11. 09 18

58 :26
58:32
58:37
58:44
5B:51
5B:57
59:03
59:13

033
0L2
013
032
055
010
042
005

ly
f ' 'rf /L /r-' l,{
irt €06 A{

-rUwy
fr,,rr*"-'
/.-" -

Crescator Comisia conLrol f:mbarcare /Des i gi lare

68',;r'
3w
Kr7"'l

Versiunb SW

AnLena Club
.04 Cod concurs : 050132 Serie ceas

HW-8.0 Autorizare
: 20L024
:80000EFFrNG 48906913 SW-4.5

€.n,q €tU1t4


